
KKR道後ゆづき 

入札公告 

 

令和 7年 3月 19日 

国家公務員共済組合連合会道後保養所 

                 契約担当者 支配人 平 田 真 一 

 

1 調達内容 

（1） 件名 KKR道後ゆづき膨張タンク及び配管等改修 

（2） 工事内容 地下 1Ｆ膨張タンク及び配管等改修 

（3） 調達案件の仕様書 工事仕様書を別途配布する。 

（4） 工期 契約締結の日から令和 7年 6月 30日 

 

2 競争参加資格 

 次に掲げる条件をすべて満たしている者であること。 

（1）  当該契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない

者及び暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成 3 年法律

第 77号）第 32条第 1項各号に掲げる者でないこと。 

（2）  当会における「管工事」に係る令和 5・6年度一般競争（指名競争）参

加資格の認定を受けた者（以下「有資格者」という。）であること。 

（3）  一般競争参加資格確認申請書の提出期限から開札の日までの期間に、

当会理事長、国、公共法人及び公益法人から指名停止若しくはこれに類す

る措置を受けていないこと。 

（4）  保守・修理等その他のアフターサービスを、必要に応じて速やかに提供

できること。 

 

3 入札日程及び問い合わせ先 

  工事等の交付書類を交付期間中に交付書類を受領してください。 

（1） 入札公告期間 令和 7年 3月 19日から令和 7年 3月 31日まで 

（2） 仕様書等の交付期間 令和 7年 3月 31日から令和 7年 4月 1日まで 

              AM10：00～PM17：00の間 

（3） 入札日 令和 7年 4月 11日（金）11：00～12：00 

交付場所 ＫＫＲ道後ゆづき（担当：平田） 



     790-0854 松山市岩崎町 1丁目 7番 37 

     問い合わせ先     同上   

          TEL 089-941-2934 

          FAX 089-941-2971 

 


